にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録

開催日時：平成20年2月25（月）　午後7：3０～

開催場所：商工会議所にて

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（○）・山本（　）・加藤（○）・田村（　）・高橋（　）・五味渕（○）・狐塚（　）・大島（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（○）川村（○）武田（　）猪瀬（　）須田（　）坂本（　）渡辺（　）

3、連絡事項

· 4/19スタンプラリ－（リクリェーション協会主催）・・・・六斎市会場チェックポイント

· 3/11NHK第一放送（ラジオ）今市から生中継全国ネット（１分の情報紹介コ－ナ－出演依頼）

· 今小総合的学習報告

4、本日の協議事項

1 六斎市（第36回）総括・・添付資料から

· 参加者アドバイス事項を前向きに検討（採用事項をまとめる・・実施へ）

· 苦情事項の検討

· 食品の安全依頼（賞味期限・食品表示・産地等の表示の依頼）・・・文書で依頼する

· 六斎市当日用スケジュ－ル（大の作成）・・オアシスにて

· スタッフTシャツ、ジャンバ－の業者・値段等を各自調べて報告・・・作成に向けて
2 次回３月・４月・５月六斎市の概要・・添付資料から・・古峯

· ３月　記念ライブ、午後のライブを見つける（宝珠太鼓・盲導犬コ－ナ－）その他候補を見つける

· 皆勤賞・準皆勤賞（該当者をリストアップ）昨年の景品洗い出し・・渡邉さん
· 副賞（六斎市無料券にて対応）、表彰・・平松
· 出演者マニュアル作成・・・加藤
· 風船残の確認・・渡邉、ガス発注・・加藤（風船置き場の確保）
· ４月　赤ちゃんハイハイ実施・・・・昨年度チラシ依頼場所＋保険センタ－にチラシを送る
· カラオケ研究会から１名いかがですか・・・？
· ５月　　リリ－調整中・・加藤　その他バンド募集・・！
3 花市報告・・・加藤

· 決算約２万円
4 その他事業計画

· 視察（豊川・村上・富山あたりが候補地）各自他の場所を調べて報告・・・お願いします

· １８年度報告書、計画書作成の件（18・19年度を２期分まとめて作成）・・提出４月

· ２０年度事業（オリンピック・そばまつり・花市等）・・早めに計画書の作成

· 公民館事業（県民カレッジの市民版）川村さんから説明・・予算確定後報告アリ（秋口）

· 支援隊等の報告（加藤・所長）から・・参加者まだ理解に至らず

5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　3　/21　　（金）　午後1：30～

次回開催場所：　オアシス事務所　（　予定　）